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Jak oszczędnie planować podróże?

Szukasz sposobu jak budżetowo zorganizować podróż samolotem? Sprawdź kilka naszych

sposobów na spełnianie podróżniczych marzeń, korzystając z zakładki Okazje w eSky lub

możliwości odroczenia płatności.

Złap okazję!

Tanie loty to doskonały sposób na to, aby zwiedzić najodleglejsze zakątki świata lub wybrać się na

city break w Europie. Jak szukać tanich lotów? Możliwości jest kilka. W naszej zakładce Okazje

możesz wybrać interesujący Cię kierunek i sprawdzić w kalendarzu ceny za bilety w

poszczególnych datach. Jeśli w danym momencie są one dla Ciebie za wysokie, ustaw alert

cenowy – podaj swój adres mailowy i maksymalną cenę, jaką chcesz zapłacić za lot. Gdy okazja

dopasowana do Twoich wymagań pojawi się na rynku, od razu Cię o tym poinformujemy! Jeśli nie

masz sprecyzowanego kierunku podróży, nasza zakładka Okazje również jest dla Ciebie. Po

prostu przejrzyj listę ofert i sprawdź, dokąd możesz lecieć w świetnej cenie i w dogodnym dla

siebie terminie. Propozycje miejsc możesz sortować według ceny, popularności kierunku czy

nazwy.

Bądź elastyczny, planuj z wyprzedzeniem

Jak szukać tanich lotów? Zamiast przeglądać oferty przewoźników na wielu stronach, miej je

wszystkie w jednym miejscu. Pomoże Ci w tym wyszukiwarka lotów eSky. Wystarczy, że wpiszesz

interesujące Cię miejsce wylotu i przylotu oraz termin podróży. Po chwili otrzymasz listę

możliwych lotów wraz z kosztami. 

Jeśli lubisz podróżować, z pewnością wiesz, że tanie loty najlepiej kupować z wyprzedzeniem.

Bądź elastyczny, o ile to możliwe. Nasza funkcjonalność „Loty w pobliskich datach”, w postaci

kalendarza zlokalizowanego u góry wyników wyszukiwania, pokaże Ci, w których dniach

znajdziesz najkorzystniejsze ceny dla danego kierunku. Czasami wylot jeden dzień wcześniej lub

później pozwoli Ci zaoszczędzić sporo pieniędzy. Najtańsze bilety lotnicze to te na loty w środku

tygodnia. Weekendy, święta, szczyt sezonu wakacyjnego to moment, w którym cena za rejs

wzrasta.

Sprawdź również oferty pakietów, łączących nocleg oraz lot w ramach jednej rezerwacji, które

znajdziesz na naszej stronie. W taki sposób możesz zaoszczędzić nie tylko pieniądze, ale i czas.

Pakiet przygotowujemy dla Ciebie, ale możesz go zmody�kować, więc masz realny wpływ na jego

końcowy kształt.

Potrzebujesz inspiracji do kolejnej podróży? Koniecznie zapisz się do naszego newslettera i

sprawdzaj oferty, które dla Ciebie przygotujemy. Mogą to być wycieczki �rst minute, loty last

minute czy po prostu loty do 100 zł, które właśnie pojawiły się w ofertach przewoźników.

Urlop teraz, płatność… za 30 dni

Termin Twojego urlopu zbliża się wielkimi krokami, udało Ci się znaleźć świetną okazję i tanie

loty, jednak… chwilowo nie masz środków na koncie? Spokojnie, mamy dla Ciebie proste i

sprawdzone rozwiązanie – płatność PayPo. Możesz wykupić wycieczkę teraz i zapłacić za nią

nawet do 30 dni później, bez ukrytych kosztów. Do wyboru masz płatność w 4 ratach lub w

całości, jak wolisz. Co więcej, jeśli masz już konto PayPo, do potwierdzenia transakcji wystarczy Ci

jedynie kod SMS. Szybko, wygodnie, a co najważniejsze, bez obaw o to, że przez chwilowy brak

środków stanie Ci na przeszkodzie.
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Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? Tak | Nie


